
Szajol Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

……/2018. (II. 27.) önkormányzati rendelet-tervezete 
 

a helyi iparűzési adóról szóló 
6/2017. (III. 29. ) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

 
Szajol Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény (továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 
1. § A rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
 

4.§ (1) Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Htv. és az 
adóigazgatási rendtartásról szóló 2017. évi CLI. törvény rendelkezései az 
irányadók. 

 
 
2. § A Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Szajol, 2018. február 20. 
 
 
 

  Szöllősi József       Dr. Bartók László  
               polgármester       jegyző 
 
 



 2 

Indokolás 
 

Szajol Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

a helyi iparűzési adóról szóló  
 

……/2018. (II. 27.) önkormányzati rendeletéhez 
 

 
1. §-hoz 

 
A hatályos jogszabályok megváltozása miatt volt szükség a módosításra. 
 

2. §-hoz 
 
Hatályba léptető rendelkezés. 
 
 
Szajol, 2018. február 20. 
 
 
 
 

   Szöllősi József      Dr. Bartók László 
            polgármester       jegyző 
 
 


